Учреждён Собранием представителей сельского поселения Денискино
         муниципального района Шенталинский Самарской области
                                        выпуск №5 от 08.04.2022 г.(000281)
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ №85 от 31 марта 2022 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино от 24.12.2021 г. №70 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

    Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Денискино муниципального  района Шенталинский  проект изменений в бюджет сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей №70 от 24.12.2021 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов":

1.1. В статье 1 п. 1: общий объем доходов сумму «6 895 000,00» заменить суммой «7 652 343,50»;

общий объем расходов сумму «6 895 000,00» заменить суммой «7 688 343,50»;

дефицит бюджета – 36 000,00

     1.2. Приложения 2,4,6 к решению; 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции (прилагаются).

      2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономической политике Собрания представителей сельского поселения Денискино.

          3. Направить данное решение для опубликования в газете «Вестник поселения Денискино».

          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                              А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                Л.Ф. Бикмухаметова
С приложениями  к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su.
Администрация сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 08.04.2022 г. №9
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

  В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», Постановлением Правительства Самарской области от 19.12.2014г. № 800 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для обеспечения государственных нужд Самарской области», Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, осуществляется в следующих случаях:

1.1. Начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает 200 млн. рублей.

1.2. Начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает 5 млрд. рублей.

2. В случаях, предусмотренных пунктом 1.1 настоящего Постановления, в контракт включается условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта.

3. В случаях, предусмотренных пунктом 1.2 настоящего Постановления, в контракт включается условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком не только мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, но и иных услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям сопровождаемого контракта (расширенное банковское сопровождение).

4. Действие настоящего Постановления не распространяется на случаи заключения контрактов, предметом которых является оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, исполнителями по которым являются банки (кредитные организации).

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Денискино» и на официальном сайте сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        И.о. Главы  поселения                                           Р.Э.Халиуллин

Главный редактор: Халиуллин Р.Э.
соучредители - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

издатель - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

тел. 8(846)52-34-1-80, 34-2-99
Тираж 500 экземпляров

Газета распространяется БЕСПЛАТНО
1